АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2016 года		№73

О предоставлении
в аренду земельного участка

	В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», п. 3 ст. 34 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», рассмотрев заявление директора АО «АГРОПРОМЫШЛЕННАЯ ФИРМА «НАША ЖИТНИЦА» Ю. А. Кузина, постановление Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области 01.11.2013 № 1666 «Об утверждении схемы расположения земельного участка», кадастровый паспорт земельного участка, Администрация Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить акционерному обществу «АГРОПРОМЫШЛЕННАЯ ФИРМА «НАША ЖИТНИЦА» в аренду сроком на 5 (пять) лет земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, площадью 1742070 кв. м с кадастровым номером 67:03:0020101:515 из категории земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Смоленская область, Гагаринский район, Родомановское сельское поселение, в районе ур. Ельня, с разрешенным использованием «для ведения сельскохозяйственного производства».
2. Администрации Родомановского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области (Иванова Н. К.) подготовить проект договора аренды земельного участка.
3. АО «АГРОПРОМЫШЛЕННАЯ ФИРМА «НАША ЖИТНИЦА» зарегистрировать договор аренды земельного участка в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования
Родомановское сельское поселение
Гагаринского района Смоленской области				Н. К. Иванова

image1.wmf

oleObject1.bin